
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre   

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/IFAC 

Rua Cel Alexandrino, 235 – Bairro: Bosque 

CEP: 69.900-697 progp@ifac.edu.br 

 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02, DE 24 ABRIL DE 2014. 

RESULTADO FINAL 

A Reitora Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Portaria do Ministério da Educação nº. 363, publicada no D.O.U. nº. 78, Seção 2, página 11, de 25 de abril de 2014, 

RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO o resultado final do Edital de Chamamento nº 02, de 24 de abril de 2014, publicado no D.O.U nº 79, de 28 de abril 

de 2014, republicado no D.O.U nº 99, de 27 de maio de 2014, conforme quadro abaixo. 

 

 

 

(original assinado) 

ROSANA CAVALCANTE DOS SANTOS 

REITORA PRO TEMPORE 

 

 

 

 

 

 

mailto:progp@ifac.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre   

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/IFAC 

Rua Cel Alexandrino, 235 – Bairro: Bosque 

CEP: 69.900-697 progp@ifac.edu.br 

 

ANEXO I 

QUADROS DE VAGAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cargo Vagas  Candidatos Aprovados Resultado 

B
a

ix
a

d
a

 d
o

 S
o

l 

R
io

 B
ra

n
co

  

C
ru

ze
ir

o
 d

o
 

S
u

l 

S
en

a
 

M
a

d
u

re
ir

a
 

X
a

p
u

ri
 

T
a

ra
u

a
cá

 

Nome Nota  

Professor EBTT 

– Psicologia  

- - 1 - - 

 

 

- 

 

 

Cleide Maria de Paula Rebouças 87,83 Não Compareceu 

Maria Liliane Gomes dos Santos 81,00 Declaração de NÃO interesse em 

participar deste certame 

Luana Ugalde da Costa 75,50 Deferido 

Dana Sousa de França 73,67 Não Compareceu 

Elainy da Silva Camilo Loiola 71,17 Não Compareceu 

mailto:progp@ifac.edu.br


 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre   

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/IFAC 

Rua Cel Alexandrino, 235 – Bairro: Bosque 

CEP: 69.900-697 progp@ifac.edu.br 

 

ANEXO II 

QUADROS DE VAGAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cargo  Vagas  Candidatos Aprovados Resultado 

R
ei

to
ri

a
 

B
a

ix
a

d
a

 d
o

 

S
o

l 

R
io

 B
ra

n
co

 

C
ru

ze
ir

o
 d

o
 

S
u

l 

S
en

a
 

M
a

d
u

re
ir

a
 

X
a

p
u

r
i 

T
a

ra
u

a
cá

 Nome Nota  

Auxiliar de Assuntos 

Educacionais 

 

- - - 

 

 

 

    

 - 

 

1 - - 

Dalila Regina da Silva Queiroz  80,00 Não Compareceu 

Darlete da Silva Campos Fonseca 79,00 Não Compareceu 

Luciana da Castro Leite 76,00 Não Compareceu 

Raquel da Costa Matos 76,00 Não Compareceu 

Aliny Cristina Melo Castro 76,00 Não Compareceu 

David Duarte Sobrinho 73,00 Não Compareceu 

Aldenisa de Lima Acácio Rossetto 72,00 Deferido 

Luziane de Souza Santos 71,00 Não Compareceu 

mailto:progp@ifac.edu.br

